
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
23 червня 2022 року № 583

Форма № Н-1.03.1
Рівненський  державний  гуманітарний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
РІВНЕ

(населений пункт)

від «05» вересня 2022 року №101-09-01

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Рівненський державний гуманітарний 
університет у 2022 році та рішення приймальної комісії від «05» вересня 2022 року, 
протокол №38,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «15» вересня 2022 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 36 арк.

Ректор Руслан ПОСТОЛОВСЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 101-09-01

012 Дошкільна освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11389326 996465

Барчук Ольга Миколаївна 30891932 BC 28.06.2007 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0487462 Дошкільна 
освіта, початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

143,667

1



2 10941820 996465

Клубук Олена Олегівна 53307702 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0207331 Дошкільна 
освіта, початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

157,335

3 11055462 996465

Корнійчук Марія Олегівна 53322318 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0117458 Дошкільна 
освіта, початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

143,667

4 10688506 996465

Кулакевич Валентина Валентинівна 53326728 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0180122 Дошкільна 
освіта, початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

140,301

2



5 10743324 996465

Лук`янчук Яна Сергіївна 53295578 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0188160 Дошкільна 
освіта, початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

142,902

6 11093310 996465

Мельник Віта Володимирівна 12685312 PB 20.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0256388 Дошкільна 
освіта, початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

146,931

7 10855539 996465

Мельникович Іванна Олександрівна 53304340 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0229656 Дошкільна 
освіта, початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

147,084

3



8 10926700 996465

Переходько Іоанна Іванівна 53295365 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0191602 Дошкільна 
освіта, початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

137,292

9 10991887 996465

Пікалюк Ірина Олександрівна 52907456 BC 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0197745 Дошкільна 
освіта, початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

139,485

10 11378491 996465

Рибчинчук Ганна Анатоліївна 25760550 PB 22.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0312810 Дошкільна 
освіта, початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

137,037

4



11 10980075 996465

Романюк Карина Василівна 52345580 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0346008 Дошкільна 
освіта, початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

173,060

12 11322139 996465

Романюк Олена Володимирівна 53340709 PB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0169524 Дошкільна 
освіта, початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

147,543

13 11131586 996465

Цумик Любов Володимирівна 52912396 BC 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0093377 Дошкільна 
освіта, початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

153,204

5



14 11129920 996465

Цумик Людмила Володимирівна 52912395 BC 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0093392 Дошкільна 
освіта, початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

156,468

15 10941316 996465

Черепанова Вікторія Юріївна 53295321 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0188670 Дошкільна 
освіта, початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

149,175

16 10850461 996465

Штукун Вікторія Юріївна 53306450 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0073211 Дошкільна 
освіта, початкова 
освіта, 
Дошкільна 
освіта, 
психологія, 
Дошкільна 
освіта, 
спеціальна 
освіта 
(логопедія)

148,155

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 101-09-01

013 Початкова освіта Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11363898 967907

Бенза Вікторія Ігорівна 53297461 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0067524 Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
інклюзивна 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
психологія

162,200

7



2 10969782 967907

Колодич Оксана Русланівна 53294200 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0046417 Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
інклюзивна 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
психологія

144,381

3 10876864 967907

Мазур Інна Сергіївна 53168007 XM 08.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0051788 Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
інклюзивна 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
психологія

150,399

4 10539634 967907

Марчук Ірина Анатоліївна 52351110 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0065270 Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
інклюзивна 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
психологія

145,452

5 10942918 967907

Огороднік Марія Юріївна 53326418 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0257945 Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
інклюзивна 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
психологія

154,173

8



6 10872162 967907

Полякова Анастасія Богданівна 53257011 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0026909 Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
інклюзивна 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
психологія

186,660

7 11154219 967907

Салінська Вікторія Олександрівна 52856944 BC 30.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0318443 Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
інклюзивна 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
психологія

146,217

8 10629939 967907

Хомич Вікторія Володимирівна 53309447 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0263172 Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
інклюзивна 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
психологія

147,135

9 11106638 967907

Щербіцька Кристіна Олександрівна 52163314 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0342979 Початкова 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
інклюзивна 
освіта, 
Початкова 
освіта, 
психологія

142,953

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 101-09-01

014 Середня освіта/014.01 Українська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10843587 966700

Зеленковський Владислав Васильович 53304209 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0093050 Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
англійська мова, 
Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
психологія

169,800

10



2 11327143 966700

Ковалевич Людмила Іванівна 53294091 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0064670 Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
англійська мова, 
Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
психологія

140,300

3 11324977 966700

Лесковець Валентина Михайлівна 53294099 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0065010 Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
англійська мова, 
Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
психологія

140,300

4 11082544 966700

Тарасюк Тетяна Сергіївна 53305934 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0312771 Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
англійська мова, 
Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
психологія

145,000

11



5 11066131 966700

Шерстюк Анна Анатоліївна 53305903 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0198918 Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
англійська мова, 
Середня освіта. 
Українська мова 
і література, 
психологія

154,500

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 101-09-01

014 Середня освіта/014.021 Англійська 
мова і література Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10777955 100746
9

Собіпан Анастасія Вікторівна 51325372 PB 27.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2019р. - 0113897 Середня освіта. 
Англійська мова 
і література, 
друга іноземна 
мова, Середня 
освіта. 
Англійська мова 
і література, 
психологія

176,778

13



2 10912517 100746
9

Хитрак Оксана Сергіївна 52911464 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0194008 Середня освіта. 
Англійська мова 
і література, 
друга іноземна 
мова, Середня 
освіта. 
Англійська мова 
і література, 
психологія

164,900

14



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 101-09-01

014 Середня освіта/014.03 Історія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10960229 966523

Макарчук Михайло Ігорович 53137594 PB 27.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0199988 Середня освіта 
(Історія)

150,000

2 10614680 966523
Ташликович Дмитро Миколайович 48029032 PB 30.05.2015 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2020р. - 0180436 Середня освіта 
(Історія)

167,833

3 11214795 966523

Яцик Артем Адамович 52907185 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0186878 Середня освіта 
(Історія)

145,300

15



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 101-09-01

014 Середня освіта/014.04 Математика Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11399199 964796
Сидорчук Аліна Сергіївна 42399478 PB 12.05.2012 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0312839 Середня освіта 
(Математика)

144,840

16



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 101-09-01

014 Середня освіта/014.05 Біологія та 
здоров’я людини Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11256618 964641

Савонюк Аліна Сергіївна 52906202 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0179804 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

172,686

2 10567665 964641

Шевчук Катерина Іванівна 52911976 BC 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0253911 Середня освіта 
(Біологія та 
здоров'я 
людини)

144,228

17



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 101-09-01

014 Середня освіта/014.07 Географія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11353835 100537
2

Войтко Діана Андріївна 53340328 PB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0138671 Середня освіта 
(Географія)

151,878

2 10661539 100537
2

Продащук Катерина Валентинівна 48812968 TM 28.05.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0021642 Середня освіта 
(Географія)

159,324

3 10829923 100537
2

Свирибчук Дарина Миколаївна 53295396 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0191748 Середня освіта 
(Географія)

143,769

18



4 11400358 100537
2

Ярошик Василь Сергійович 50711485 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2019р. - 0292024 Середня освіта 
(Географія)

140,420

19



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 101-09-01

014 Середня освіта/014.08 Фізика Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11296729 100680
3

Лебединський Валерій Ігорович 50246440 PB 21.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0312801 Середня освіта 
(Фізика)

138,210

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 101-09-01

014 Середня освіта/014.09 Інформатика Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10880627 964734

Дробуш Оксана Валеріївна 53294184 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0045207 Середня освіта 
(Інформатика)

138,414

2 10851582 964734

Рябченко Аліна Сергіївна 53293479 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0052315 Середня освіта 
(Інформатика)

133,926

21



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 101-09-01

014 Середня освіта/014.10 Трудове 
навчання та технології Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10827134 964215

Наконечна Людмила Іванівна 40367414 PB 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0312783 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

148,053

2 11170400 964215

Ткачик Уляна Омелянівна 13550067 BK 21.06.2000 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0346026 Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

147,645

3 10499054 964215

Шурин Олег Андрійович 19703687 PB 20.06.2002 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Середня освіта 
(Трудове 
навчання та 
технології)

176,307

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 101-09-01

014 Середня освіта/014.11 Фізична 
культура Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11006149 966067

Бабак Назарій Миколайович 53295829 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0267991 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

134,200

2 11249253 966067

Єпік Ілля Юрійович 53322022 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0071061 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

146,500

3 11137051 966067

Лукащук Ілля Вадимович 53301883 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0053156 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

140,900

23



4 10824996 966067

Максимчук Захар Дмитрович 53322084 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0130389 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

146,200

5 11077550 966067
Узел Олександр Миколайович 24193096 PB 22.06.2004 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0346074 Середня освіта 
(Фізична 
культура)

143,500

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 101-09-01

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10759145 964385

Денищич Яна Яківна 53309442 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0263058 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

152,000

2 11303758 964385
Ковальчук Оксана Василівна 18516006 BC 30.06.2002 

Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0132588 Середня освіта 
(Музичне 
мистецтво)

139,550

25



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 101-09-01

014 Середня освіта/014.13 Музичне 
мистецтво Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10727271 101640
9

Ковбасюк Анастасія Сергіївна 53295828 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0191389 Середня освіта. 
Музичне 
мистецтво. 
Психологія

143,500

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 101-09-01

014 Середня освіта/014.15 Природничі 
науки Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11162054 100694
8

Бричка Олена Антонівна 40241148 PB 28.05.2011 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0284507 Середня освіта 
(Природничі 
науки)

153,408

27



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 101-09-01

015 Професійна освіта/015.39 Цифрові 
технології Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11162974 965032

Годунок Валерія Сергіївна 53300420 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0261492 Професійна 
освіта (Цифрові 
технології)

142,700

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 101-09-01

016 Спеціальна освіта/016.01 Логопедія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11225838 100746
7

Бабійчук Надія Вікторівна 33754109 XM 24.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2022р. - 0486500 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

155,400

2 10988537 100746
7

Герасимчук Дарія Ігорівна 53427184 TE 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0112944 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

142,100

3 11384814 100746
7

Набочук Маріанна Олександрівна 53602410 PB 04.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0230270 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

164,300

29



4 11216506 100746
7

Шупрудько Людмила Михайлівна 52022019 PB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0367845 Спеціальна 
освіта. 
Логопедія

146,333

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 101-09-01

035 Філологія/035.01 українська мова та 
література Державна Бакалавр Заочна кошти державного 

(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10519752 965792

Корнута Юрій Віталійович 53365301 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0042535 Українська мова 
та література, 
польська мова

176,500

31



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 101-09-01

101 Екологія Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11190954 996486

Миколаюк Ірина Григорівна 50714140 BC 29.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2019р. - 0130305 Екологія, 
Екологія садово-
паркового 
господарства та 
ландшафтна 
архітектура, 
Прикордонний 
екологічний 
контроль

177,667

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 101-09-01

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11147126 100680
2

Літвін Анастасія Русланівна 53321303 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0057330 Інженерія 
програмного 
забезпечення

181,600

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 101-09-01

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 10809127 100402
0

Гузик Аліна Михайлівна 51981403 PB 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0178974 Комп`ютерні 
науки

152,474

2 10545394 100402
0

Рокицька Анастасія Русланівна 52512892 BC 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0101202 Комп`ютерні 
науки

156,316

34



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               23 червня 2022 року № 583

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Рівненський державний 

гуманітарний 
університет

Додаток до наказу від «05»  вересня 2022 року 
№ 101-09-01

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Заочна кошти державного 
(регіонального) бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі 
та тип документа про 
освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 11379316 992152

Андрощук Світлана Валеріївна 52350207 PB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0213443 Соціальна 
робота

142,667

2 10910170 992152

Громик Анастасія Олександрівна 52909348 BC 24.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0073141 Соціальна 
робота

147,450

3 11236321 992152

Мартинюк Валерія Вікторівна 53305922 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0312721 Соціальна 
робота

134,650

35



4 11341155 992152

Трохимчук Ілля Вікторович 53300329 PB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0132268 Соціальна 
робота

157,550

36


